nigrae oculi, rubor denique vultus amplius adsunt:  
non nervi robusti, aut humeri potentes, sed omnia quae de nobis  
dominus unus est pulvis, caput renudatum formae fama,  
graue neque haec mihi fuerit dicere ad formosum. (P. Non  
viribus praestantes. D. Et pauperibus o spartane, (cosus &  
sunt dolore affecti in rebus & miseri ob (miseri enim  
egestatem) dicite lachrymentur: nec eiulent: narrando  
quam hic habituri sint equalitatem: & quod visuri sint diui-  
tes nihil meliores ipsis. Et Lacedaemonijs  
tuis talia (si visum fuerit) a me dicens/ex cru-  
ciatu liberaueris ipsos. P. nihil o Dio, de Lacedaemoni-  
is dicite, non enim accipient. Quae vero ad alios dixis-  
ti/renunciabo. D. Dimittimus haec tuae coniecturae,  
tu vero illis praedica: refertque mihi eorum sermones.

Plutonis. **V**l aduersus Menippum. **C**R **E** **S**.  
Non ferimus o Pluto, Menippum hunc canem, co-  
habitante: quae propter aut illum alio colloca: aut nos commi-  
grabimus in alium locum. P. Quid nobis molesti fa-  
ciat paris conditionis mortuus? C. Postquam nos in fletum  
et gemitum: illorum recordantes quae fursu sunt: Midas (rupius:  
auri, Sardanapal, vero multijugae voluptatis, (quod tam  
thesaurorum, irridet ille seipsum & exprobrat: ma (pro ego  
cipia & scelestos nos cognoscimus: interdum vero & cantas/  
conturbat nobis fletum. Denique omnino molestus  
est. P. Quid haec de te dicunt Menippe? M. Ve-  
re o Pluto, odio namque ipsos degeneres & pernicio-  
sos existentes: quibus non profuit vivere perperam: ve-  
rum & morientes recordantur/mentemque concipiunt

τῶν ἄλλων· χαίρω τοὶ γὰρ οὐ μόνον αὐτοῦ· Ἐ. ἀλλ' ὅτι  
 χερσὶ λυπαῖνται γὰρ οὐ μικρῶν στερούμενοι· Μ. καὶ σὺ  
 μωραίνεις ὡς πλοῦτων, ὁμολογῶσ' ὡς τῶν τούτων στεναγ-  
 μῶν· Π. ὁμολογῶσ'· ἀλλ' ὅτι ἀμ' ἐθελοῦσαι μὴ στασιάζω-  
 ῦναι· Μ. καὶ μὴν ὁ κακίστος ἀνδρῶν καὶ φρονῶν, καὶ  
 ἀσπρίων δύτ' ἠγνώσκατε, ὡς ἐνδὲ παύσομενον μου· ἔβαλε  
 γὰρ ἀν' ἡντε, ἀπολοῦνθ' ὡς ἀνιῶν καὶ καταδύω καὶ καταγε-  
 λῶν· Κ. ταῦτα οὐκ ἔβρισ· Μ. οὐκ, ἀλλ' ἐκείνη ἔβρισ,  
 ἥν, ἃ ὑμεῖς ἐπρήϊτε, προσκυνῆσαι ἐξικῶντες,  
 καὶ ἐλευθέρους ἀνδράσι μὲν γυφῶντες, καὶ τοῦ θανάτου  
 το παρῆσαν οὐ μνημευῖοντες· τοὶ γὰρ οὐκ ὀμιλῶτε πάν-  
 τῶν ἐκείνων ἀφρακμένοι· Κ. πολλῶν γε ὡς θεῶν, ἢ μεγά-  
 λῶν κτημάτων· Μ. ὅσου μὲν ἐγὼ χρυσοῦ· Σ. χρυσοῦ  
 ὅσου δ' ἡ γῆ τρυφῆς· Μ. ἔνυ, δύτ' ἀποιεῖτε,  
 ἐδύρεθε μὲν ὑμεῖς, ἐγὼ δὲ τὰ γινώσκων·  
 πολλὰ μὲν σὺνείρωμ, ἐπάσομαι ὑμῖν· πῆποι γὰρ οὐκ ἔτι  
 τοιαῦτα ὀμιλῶν ἔπαρθεμενον·

Μένιππος Ἀμφιλόχου καὶ Τροφῶνιου·